
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDYBOS 2002 M. LAPKRIČIO 20 D. 
SPRENDIMO NR. 340 „DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS 
NUOSAVYBĖS ADMINISTRAVIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T-32 
Pakruojis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 42 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 
gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės 
administravimo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 45-1584; 2004, Nr. 5-94; 2010, 
Nr. 31-1421), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivbaldybės valdybos 2002 m. lapkričio 20 d. 
sprendimą Nr. 340 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo 
nuostatų patvirtinimo“. 
 

 

 

 
Meras                    Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


